Académie de GRENOBLE
Exercice 2020

ETABLISSEMENT : 0731392S

LYCEE DU GRANIER - LA RAVOIRE
LA RAVOIRE

Fonds de roulement saisi

Le 30/03/21

Montant au dernier compte financier

Prélevements déja autorisés

Prélevement proposé

Fonds de roulement estimé

207 967.65

43 004.70

0.00

164 962.95




